АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
28.12.2018

    № 80                                            х. Майорский
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Майорского сельского поселения  от 13.09.2013 № 122 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Майорского сельского поселения»:

        1. Утвердить план реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения  Орловского района «Социальная поддержка граждан» (далее – Программа) согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Майорского сельского поселения Ясковец Е.Н.
Глава Администрации

Майорского сельского поселения:                                                 С.В.Мирошниченко
                                                                                                           Приложение

к распоряжению

Администрации Майорского
сельского поселения

от 28.12.2018 № 79
План реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района
«Социальная поддержка граждан» на 2018 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федераль-

-ный
 бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	 Глава  Администрации Майорского сельского поселения
Заведующий сектора экономики и финансов, главный бухгалтер
	 выполнение в полном объеме социальных обязательств государства перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан.

	весь период
	59,8
	59,8

	Контрольное событие программы  Представление в Администрацию Майорского сельского поселения   для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Майорского сельского поселения  Орловского района проекта решения « О бюджете Майорского сельского поселения  Орловского района 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения Орловского района  С.В.Мирошниченко
	своевременное внесение проекта решения о бюджете Майорского сельского поселения  Орловского района 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в Администрацию  Майорского сельского поселения
	31.12.2018

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения
Заведующий сектора экономики и финансов, главный бухгалтер
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан;

повышение ранее достигнутого уровня обеспечения мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан
	Весь период
	59,8
	59,8

Ведущий специалист                                                                                                                          Н.Н.Калинина
PAGE